RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 126/JARU/CGAB

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS JARU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE RONDÔNIA (IFRO), nomeado pela PORTARIA N. 1143/REIT - CGAB/IFRO, DE 15 DE JUNHO DE 2023, publicada no DOU nº
114, de 19 de junho de 2023, Seção 2, pág. 25, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela Lei n. 11.892, de 29 de
dezembro de 2008, publicada no D.O.U. de 30 de dezembro de 2009 e estabelecidas pelo art. 177 do Regimento Geral do IFRO, aprovado
pela Resolução n. 65/CONSUP/IFRO, de 29 dezembro de 2015, e posteriores, e da Portaria N. 41, de 12 de janeiro de 2017, torna público
RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA E RESULTADO FINAL PRELIMINAR  do  Edital Nº 126/2025/JARU -
CGAB/IFRO, DE 05 DE agosto DE 2025
BOLSISTA CLE DE APOIO DIRETO AO AEE - 40H

Candidato(a)

Avaliação:
Warley

José Campos
Rocha

Avaliação:
Silas

Ferreira de
Oliveira

Avaliação:
Kelly Souza

Silva

Média
da

Entrevista

Nota
do

Currículo

Media
Final Situação

Silvana Saldanea
Bitencourt Farias 98 96 90 94,67 70 82,33 Classificada(o)

Wanessa de Matos Rocha 70 73 63 68,67 35 51,83 Classificada(o)

Maria Elizabete da Silva 60 60 60 60,00 18 39 Classificada(o)

RENATO DELMONICO

Diretor-Geral
IFRO - CAMPUS JARU

PORTARIA  Nº 1.143 publicada em 19 de junho de 2023

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 29/08/2025, às 14:24, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2758414 e o código CRC B03924D1.

Referência: Processo nº 23243.008802/2025-77 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 2758414

Boletim de Serviço Eletrônico em 29/08/2025

29/08/2025, 16:24 SEI/IFRO - 2758414 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2926757&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0